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Izvlakač magneta s unutarnjim

navojem

Profili

Atributi proizvoda

Prednosti:

Materijal: Premium ugljični čelik●

Površina: bruniranje●

Desni navoj kod dimenzija 10, 14,16,18,24, a lijevi navoj kod dimenzije 27●

Alat ima 6 različitih dimenzija vanjskih navoja što omogućuje upotrebu kod većine tipova

motora, koji imaju magnet s unutrašnjim navojem.

●

3055/4A



Upotreba:

* Slike proizvoda su simbolične. Sve dimenzije su u mm, masa je u g.

Related products

 Izvlakač magneta s unutarnjim navojem

Omugućava demontažu zamašnjaka na samom motoru●

Na svakoj osi je nastavak za viljuškasti ključ s kojim se lakše skida magnet●

za demontažu zamašnjaka s unutrašnjim navojem●

620278 M10 x

1

M14 x

1,5

M16 x

1,5

M18 x

1,5

M24 x

1

M27 x

1

24 14 11 168 160 531


